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 Yhteistyötoimikunta toimii yhteistoimintalain (449/2007) mukaisena 
työnantajan ja henkilöstön edustajista koostuvana yhteistoimintaelimenä. 
Yhteistyötoimikunnan tehtävänä on myös työsuojelun valvonnasta ja 
työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta annetun lain (44/2006) mukainen 
työsuojeluyhteistoiminta. 

 
 Lain tarkoituksena on edistää työnantajan ja henkilöstön välistä 

yhteistoimintaa kunnassa ja hyvinvointialueella. Yhteistoiminnan 
tavoitteena on antaa henkilöstölle mahdollisuus yhteisymmärryksessä 
työnantajan kanssa osallistua kunnan ja hyvinvointialueella toiminnan 
kehittämiseen ja antaa henkilöstölle mahdollisuus vaikuttaa omaa työtään 
ja työyhteisöään koskevien päätösten valmisteluun sekä samalla edistää 
kunnan ja hyvinvointialueen palvelutuotannon tuloksellisuutta ja 
henkilöstön työelämän laatua. 

  
 Työnantajan ja henkilöstön välisessä yhteistoiminnassa käsitellään ainakin 

sellaiset asiat, jotka koskevat: 
 

1)henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn 
organisoinnissa, kunnan tai hyvinvointialueen palvelurakenteessa, 
kuntajaossa tai kuntien tai hyvinvointialueiden tai näiden välisessä 
yhteistyössä; 

2)palvelujen uudelleen järjestämisen periaatteita, jos asialla voi olla 
ulkopuolisen työvoiman käytöstä tai liikkeen luovutuksesta johtuvia tai 
muita olennaisia henkilöstövaikutuksia; 

3)henkilöstöön, henkilöstön kehittämiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun 
sekä työyhteisön sisäiseen tietojenvaihtoon liittyviä periaatteita ja 
suunnitelmia; 

4)taloudellisista tai tuotannollisista syistä toimeenpantavaa osa-
aikaistamista, lomauttamista tai irtisanomista. 

Jos kunnan tai hyvinvointialueen talousarvioehdotuksessa edellytetään 
sellaisia toimenpiteitä, joiden toteuttaminen todennäköisesti aiheuttaisi 
useita irtisanomisia, osa-aikaistamisia, lomautuksia taikka merkittäviä 
heikennyksiä palvelussuhteiden ehdoissa, toimenpiteitä on käsiteltävä 
yhteistoimintamenettelyssä ennen kuin kunnanhallitus tai aluehallitus tekee 
kunnan- tai aluevaltuustolle lopullisen talousarvioehdotuksen. 

 Laissa tarkoitetun yhteistoiminnan osapuolia ovat kunta tai hyvinvointialue 
työnantajana ja sen palveluksessa oleva henkilöstö. Yhteistoiminnassa 
ovat osallisina työntekijä, jota yhteistoimintamenettelyssä käsiteltävä asia 
koskee, ja hänen esimiehensä taikka henkilöstöryhmän tai sen osan 
edustaja tai asianomaisten henkilöstöryhmien edustajat sekä työnantajan 
edustaja.  

 



Kuntasektorilla on ollut yleisesti käytäntönä, että yhteistoiminta ja 
työsuojelun yhteistoiminta on käytännössä yhdistetty. Myös Askolassa 
työsuojelu- ja yhteistoimintaorganisaatio on ollut yhdistettynä. 

Yhteistyötoimikunnassa henkilöstöä edustavat pääluottamusedustajat  ja 
heidän varajäseninään toimivat ao. varapääluottamusedustajat. Samoin 
henkilöstä edustavat työsuojeluvaltuutetut tai heidän varavaltuutettunsa.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että yhteistyötoimikuntaan työnantajaa edustaviksi 

jäseniksi nimetään virkansa puolesta kunnanjohtaja, hallintojohtaja 
(työsuojelupäällikkö) ja talouspäällikkö. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano pääluottamusedustajat 
 
 


